
 

Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia– via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 
conspv.it – reclutamento@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764  

PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER ESAMI E TITOLI, PER LA FORMAZIONE DI UNA 
GRADUATORIA DI IDONEI AL PROFILO PROFESSIONALE DI ASSISTENTE- AREA DEGLI ASSISTENTI 
(EX- ASSISTENTE AREA II) C.C.N.L. “UNIVERSITÀ ISTRUZIONE E RICERCA” COMPARTO AFAM 
PRESSO IL CONSERVATORIO DI MUSICA FRANCO VITTADINI DI PAVIA. PROT. N. 4139/25/14E 

 

IL PRESIDENTE 

Visto l’Avviso prot. n. 4139/25/14e relativo alla Procedura selettiva pubblica, per esami e titoli, per la formazione di una 
graduatoria di idonei al profilo professionale di Assistente- Area degli Assistenti (ex- Assistente Area II) C.C.N.L. 
“Università Istruzione e Ricerca” comparto AFAM presso il Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia; 

Visto il decreto del Presidente, prot. n. 4655/25/21e, di nomina della Commissione esaminatrice, costituita ai sensi 
dell’art.9 dell’avviso medesimo; 

Visti i n.4 verbali della Commissione esaminatrice, agli atti; 

Visto il Decreto del Presidente prot. n. 136/26/21e relativo alla pubblicazione dell’elenco dei candidati ammessi alla prova 
scritta e il diario delle prove; 

Vista la deliberazione del Consiglio di amministrazione n.8 del 12 febbraio 2026 con la quale si è dato atto della 
conclusione della procedura senza individuazione di alcun soggetto idoneo, a seguito della mancata presentazione da parte 
dei candidati alla prima prova scritta svoltasi in data 10 febbraio 2026, 

 

DECRETA 

 
La procedura selettiva pubblica, per esami e titoli, per la formazione di una graduatoria di idonei al profilo professionale 
di Assistente- Area degli Assistenti (ex- Assistente Area II) C.C.N.L. “Università Istruzione e Ricerca” comparto AFAM 
presso il Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia, è dichiarata conclusa senza l’individuazione di alcun 
candidato idoneo. 
 
 
Il presente Avviso viene trasmesso al Responsabile del Procedimento per la pubblicazione. 

 
 
 
Pavia, 24 febbraio 2026     
 

Il Presidente 
Avv. Giacomo Galazzo 

 


	PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER ESAMI E TITOLI, PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DI IDONEI AL PROFILO PROFESSIONALE DI ASSISTENTE- AREA DEGLI ASSISTENTI (EX- ASSISTENTE AREA II) C.C.N.L. “UNIVERSITÀ ISTRUZIONE E RICERCA” COMPARTO AFAM PRESSO IL ...

		2026-02-24T11:26:30+0000
	GALAZZO GIACOMO


		2026-02-24T14:40:45+0100
	Conservatorio di musica Franco Vittadini




